Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования пятого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  25      сентября 2023 года                                                  № 12
О   проведении конкурса на замещение
 должности главы администрации
Андреевского муниципального образования

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Андреевского муниципального образования, ст. 32 Устава Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования РЕШИЛ:
  1.  Назначить членами конкурсной комиссии следующих граждан
       1.Жирнов С.П. . – глава Андреевского муниципального   образования.
.       2.  Спирина С.В.  -депутат        Совета        депутатов           Андреевского
муниципального образования.
        3. Годжало Н.А - депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования.
2.Провести конкурс на замещение должности главы администрации Андреевского муниципального образования 18  октября  2023 года в 10-00 часов в здании администрации Андреевского муниципального  образования.
3. Утвердить форму контракта с главой администрации Андреевского муниципального образования(приложение №1)
 4. Опубликовать объявление о конкурсе и текст контракта с главой администрации Андреевского муниципального образования в газете «Слава труду» и  разместить на официальном  сайте в сети «Интернет»

         5. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Андреевского
муниципального образования:                                     С.П.Жирнов